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Коллективный сад № 10Бывший военный городок

Дома
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G7
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Бывший военный городок

Запасная позиция ЗРДн C-75

авт. мост

Затопленный глиняный карьер

бывшая ферма

Коллективный сад № 8а

Коллективный сад № 9

Коллективный сад № 6
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Новое Качканарское кладбище

Коллективный сад № 12

Остановочный пункт 36 км

Cиняя бочка

Брод через реку Большая Именная

бывшая ферма

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.comTRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.7.2716&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


Q1
R1

S1
T 1

U1

Q2
R2

S2
T 2

U2

Q3
R3

S3
T 3

U3

Q4
R4

S4
T 4

U4

Q5
R5

S5
T 5

U5

Q6
R6
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Q7
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S7
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Урочище Петровское

Коллективный сад № 37

Коллективный сад № 39-40
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V7
W 7

X7
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Пруд

Коллективный сад № 39-40

Заброшенное стрельбище в/ч 3275

Застава № 4 в/ч 3275

АКПП № 5 ЗАТО г. Лесной

В/ч

Школа

Карьер

Плотина

Деревянная беседка

Клуб «Звезда»

Лесная ул., 15
ул. Куйбышева, 52

Насосно-фильтровальная станция

Cтадион
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Урочище Николаевские разрезы

Урочище Николаевские разрезы
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G14
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G15
H15

I15
J15

K15

Брод

авт. мост

Кладбище

авт. мост

Магазин

Мост через реку Большая Именная

Устье реки Уреф

Устье реки Чекмень
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L15
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N15
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Q15

Кладбище

Коллективный сад № 5

Именновский

Магазин

Мост через реку Большая Именная

Устье реки Уреф

ж/д. разъезд ИменновскийУстье реки Чекмень

Пруд

Остановочный пункт 34 км

Поляна местных турслётов

ж/д. мост
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Cтарая дорога 51-Качканар
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Граница Cвердловской области и Пермского края
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Озеро Николаевское

Кафе

Круговая транспортная развязка

Мост

Тяговая подстанция

Путепровод
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Тяговая подстанция

Путепровод
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Разрушенный Государственный союзный завод № 418
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Разрушенный Государственный союзный завод № 418

Заброшенное здание

Заброшенное промышленное здание

Заброшенное промышленное здание

Заброшенное здание

Заброшенное здание

Cклад
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